รองรับการจัดสรรงบประมาณสนับสนนุงบลงทุนซ้ือเครื่องมือที่จำเป็นต่อโครงการ เช่น เครื่องสับย่อยกิ่งไม ้

เครื่องอัดฟาง เตาไบโอชาร์ ระบบเทคโนโลยไีพโรไรชิส (Pyrolysis Technology System) เป็นต้น 

ระยะเวลาการดำเนินงาน 

ตุลาคม ๒๕๖๕ - กันยายน ๒๕๖๖ 

119 งบประมาณ   

รวมทั้งสิน้ 57,000 บาท (-ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)  ประกอบด้วยรายละเอียดดังนี้ 

1 รถเข็น  จำนวน  1  คัน ๆ ละ 6,500.- บาท   เป็นเงิน   6,500.- บาท 

2 ถังขนาด 70 ลิตร จำนวน  15  ใบ ๆ ละ 129.- บาท  เป็นเงิน   1,935.- บาท 

3 ถังหมักขนาด 150  ลิตร  จำนวน  2 ใบ ๆ ละ 550.- บาท  เป็นเงิน   1,100.- บาท

[...]

สอดคล้องกับแผนการใช้ที่ดินที่กำหนดขึ้นในแต่ละเขต 

144 
งบประมาณ 

สถานีพัฒนาที่ดินสตูล  ได้รับการจัดสรรงบประมาณในการดำเนินงานแผนตำบลๆละ  

5,000.- บาท  จำนวน  15  ตำบล  เป็นเงิน  75,000.- บาท  (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  รายละเอียดดังนี้ 

1. คา่ป้ายไวนิล  จำนวน  1  ป้ายๆ ละ  240.- บาท  เป็นเงิน 240.- บาท 

2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  จำนวน  350  รายๆ ละ  35.-บาท เป็นเงิน    12,250.- บาท 

3. ค่าทำเล่มรายงานแผนตำบล  จำนวน  75  เล่มๆ ละ  350.-บาท เป็นเงิน   26,250.- บาท

[...]

ทั้งนีส้ามารถตรวจสอบข้อมูลรายช่ือโรงเรียนที่เป็นสมาชิกสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียนได้ทาง 

website โครงการอนุรกัษ์พันธกุรรมพชือันเนื่องมาจากพระราชดำริ www.rspg .or.th หัวขอ้สวน

พฤกษศาสตร์โรงเรียน 

งบประมาณ           

• โรงเรียนใหม่ป ี 2566 จำนวน  2 โรงเรียนๆ ละ 1,800.- บาท รวมเปน็เงินทั้งสิน้  3,600.- 

บาท  (สามพันหกร้อยบาทถ้วน)  รายละเอียดังนี้ 

1. ถังหมกัขนาด  120  ลติร จำนวน  2  ใบๆ ละ  550.- บาท เป็นเงิน   1,100.-  บาท 

2. กากน้ำตาล  จำนวน  80  กิโลกรัมๆ ละ 15.-  บาท  เป็นเงิน   1,200.-  บาท 

3. มลูไก่  จำนวน  325  กิโลกรัมๆ ละ 5.-  บาท  เป็นเงิน   1,300.-  บาท

[...]

อำเภอควนกาหลง     หมู่ที่ 12 บ้านโคกโดน ตำบลทุ่งนุ้ย อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล    

อำเภอควนโดน หมู่ที่ 2 บ้านเขานุ้ย ตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล    

ระยะเวลาดำเนินการ  

เดือนเมษายน – มิถุนายน 2566  

งบประมาณ  งบประมาณทั้งสิน้ 58,100 บาท (ห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) มีรายละเอียดดังนี้ 

1 การจัดซื้อปัจจัยการผลิตเพื่อพัฒนาฐานเรียนรู้ด้านการพัฒนาที่ดิน จำนวน 7 ศูนย์ ศูนย์ละ 5,000 

บาท เป็นเงิน 35,000 บาท ประกอบด้วย 

- กากน้ำตาล จำนวน 80 กิโลกรัม/ศูนย์ รวม 560 กิโลกรัม กิโลกรัมละ 15 บาท  

รวมเป็นเงิน 8,400 บาท